
aa

<aZ=I

9 a ® u'' tll

=
I+ LA a

a~
C1

0 00 tt LA LA A I+I,
®` in cO H` I+ LJ1` E`I I+ N N ® tt` in a, 0

8t? LA® Lno6 LAin Ntt I+On ain inN C>~ a •=a)
La

th i?
N¥ Ith 2 2 £ ¥

LJ'l0 =:i
S aE EE aE 05g'g:rfl'¢ate`8'®.-IC)C)1)0II)LLJcOIai.£E`=

atS0Iiia'I0'Z

a

~ ~ N N ru q ru N N
OP 00I ap 00 00 00 cO 00 cOI t-1 tl II It+ IH It+ Itl IIa a C> a a a a a €€a C> a a a C) a a C>- - - - - - - - - Oq

Z 0' 01 ® ® 01 0' Ot 01 Ch e.t5r\ r\ r\ r` r` r` r\ r\
£.i

u Ch Ot Ot 0' Ch Ot 0' 01 Ot
® ® ® ® ® a ® ® ®a ® ® ® ® ® a a a a'01 Cn 0\ 01 Cr' ® Ot a, Cr' t
fN fu ~ N rJ ru rN fN ~ fea a a a a C, a a C,

'Ef0#

LLJ LJJ LLJ LJJ LL' lJJ Ill
LJJ lJJa a E± a a a a C] a

8a aE ff CE ff CZ= CE CE
CZ= CE< < < a < < u< < aI I I I I I I

iii

I II®u, = I I i = = = i
I'ja€

E:S E:= E:= E:= =± i:= E:S E:S

iii iii iii iii iii iii EEg iiiOJuu
E3=a.i

SEE
cE:     CL

!§: !§: ?§:
a:cL aE=

!§: !§:8=E 8=E

I Illa

aII
\lJJU) <u : a a-Ill

L^uJ=aEa

dEin
=LJJ

a-aa Z<ff \LJJOna- una daLLJa- a= aCEa

I.LJa,t CELJJCLu Luau

i±
JCL= a'8 =IC} aCE IllOnLIJZ Z0CE

0't=I L^a au Lv)IllOna< Illa =5 a =<aE ff< aLJJ

= -+ ru+

!!
+ + == +.

LL+ 0=:
un I.^ U) U) fl= t^ u)LIJ< uJ Ill LJJ Ill LLJ

5: u L> I I u8 I I Ju
t^ lLJJ . • E= • • •.
LJJ u< u u u u uu



LJ,®i-a,t9
inin+I+8®I+i?

¥ "EE

ininr+`N0'®I+¥

C3®

*<IS:uJiaau=auaaiIZauIiff9S i,aIS:LJJa-aau=auaai+ZauIiCE:aIS *aIS:LLJ1aau=auaaECE+Zau.IiE=9S

*a¥ZuJaffaauaU,LJJaaZIa3P=lJJaa:+ZauIguJ0IiCE9=

*<S:LLla.aauI1a=auaa±ua1^unauJaaCElJJ='JZ *CE)=:LLJCLaauICLg=au8a±uaunutaLJJaaCrLJJ='JZ i,uS:lJJ1aauICLa=aunaaSuat^aLLJaaCELLJ='JZ

N00It+aC>ar`Ota®01C1a

LLJaCrSI=ii!i

I
Ill
a)<
=aa
I:ut|uIau



s@J!aJbosoj))Jr.1)SIT+I.oThiiul}ir!uT



U)aIJaaaEEL

LLJaff
<

< < a

IaffLLJu<9LJJ=CE:

a =

aCEJa<=aCEaEnaa)<lLJa

<

.§aC>\0IaLLJCOIt'lJJPPj=tLJt-cO

LLJ:iii: u8fi: <= CE:ul'> ua=

i u9 : <Z g

i:
a a a < 1< a a
Z Z Z Z CE: a=
< < < a a IJJu< aa<
= = = Ca =

LJIEL a in a cO a cO tl rN in tJu N Ln CW a rN a Ot r` Ln 01'INtta8Crl3 H II+ II Itl II IH It+ t+ IJ
+ 00 r` N Crl in r+ Cr' ®
cO N r` q r` ® tl Ln in
11 ® in cO tl+ cO ru ru 01r` 0\ cO 1\ a 01 00 Ln aa ¢ r` in r` tJ N ru rn
® tt a Ln a Cr' a Ln r\
LA ® ® in ru tJ a Ot tt+ in r\ tl in Ch N Ot I

EL.

tJN801tlruI!ruIr{S00a IJ1 r` Ot tt Ln ® H r` ruN in tl N ¢ q a N tla I Ot 00 in H a, r\ at+ a a a a a a a Ia C> 00 0' 01 01 cO 00 01ru N I I I I I H t+d ru ® C) cO a ru Ot aa C> a I a I a a Hr\ in in C> tt a r\ Ln tttl a I tl+ I in a ru Nfr' a 00 C3 00 tJ ~ in t+< Ln ~ a N a C) r\ lJ| Ott+ I t+ H H A H A T|a a cO r\ fH Ot rr' rJ 01 ®00 rJ r` r\ r\ r` t+ Ln inH ® cO 00 T| ln N N Otr` 01 00 r\ a Ln 00 ul a
CJ tt r\ in r\ a N N inOt018:On 10 q ® lJ| a Ln a LJ1 r\ln a a in fu 01 LO Cn qq rr' r\ I in a N Ot I
C) CJ a a a a a C) a
= = = = = = = = =a a a a a a a a au) cO t^ u'l in On On t^ un

LJJ=

<IuaCElJJIr+ZaaZ

"

a
<

unP

< ru a
OLLJce<

:On

CE Z a u
lJJ g r`J ff CE<

= ff cO a LJJ Ia uJCL aa<ffLLJ U)LJJ 5 a
aZ 1'Z: ia aa1< : ug anU,LJJ

aun

iLJJ gaff ua aEffLuu- a-a L®<a LLJJ8 f±ZLJJ LLJCE:a

a± aELLZ aa 9Z aC) ZI lJJu Za =LLJZ Ja
ZLLJ aI LJJaEuL,

P ZI ! ZauJ Z5 aZ E- I CE: LLJ I - CE: I< < < < < a) u a LIJ LLl



aa
<

<
±

9LLJ=CZ:<=
'a<=

a

<CEJf±<:a

< a- <-

/'<

i:
o== --

i! 8= . I I Ia= a 1< - u u u< ==: a)Cr a == EELJJ =
?i

Z aE ffa uO > u u< ===
< a < < <+ u+ I < <al = = = I I

tt a a r` 00 q 00 01 tt a a rui C? ru, cOI ®I a in tt in a ruItl r`IHI t+ I I H It+ II IH Itli IIa ® in C3 L^ in cO ® in H cO dtl N tu fH in r\ tl ® ® ro N Ln
fu a cO Ch tv Ln cO r` a a Ch ain a, a ro Ln LO Ln H tt in Ln cO® t+ Ch lJ1 in tt r\ 01 0\ ® 0\ tt
ru in a rv ® Ln in 01 C, 00 r` +a, in Ln in r\ Ot a tl a ru cO 1\tl 00 tt tl 0\ a C> fu t+ a lJ| LO

H N C) I+ 00 ® LJ| ~ i. T+ 0\ tllao 5 in ln I a N N N I 8 IC) cO fu in H a tt 00 0\ 0\H C) a a a a a a a a tl acO al Cr' Ch 0' Cr' Cr' cO 01 01 a 01I t-1 I t+ I t+ t+ I tl t+ rv I8 L^ 01 ru 00 a Crl ® a fu t+ fNa C3 t+ a H a a A I C> tlLr' a ® in tt a in ® a a Crl ®~ t+ T| C> tl rt) I+ r, I I rH tla C>C) C>rv r`00 cO® 8 cO Ot a Nr\I+ arNT| Hr\tJI H rr'rJcOa01aLna:U1 T| TJ T| inT| a Ntla ® a Ln in 00 10 I, I 00 IA~in r,aCh r\Ot in r\ H ® rJ Lr' rN Ln
to fH|r' LnLn cOLn r`H cOr\ CJ00 a,Ln CJ00a H Ln in tt r` Ch in tJ Crt grH01 inin Nrr) ®1\Crla=a" Ln rr) Ch Ln a r\ ttI 00 I 01CJC,:U) C,CJ Irv inTJ r`Ln 00Ln r\Ln

C) CJ CJ= C,= a a CJ a= C)

a a aU1 a a a a aun at^ " u) cO vi vi un

®=a=LJJC)aIZ

cOLLJJ

=LJJ5aaIgLLJI

iauavi8JIaI

SIaLAU)iLJJffLLuJaCE:<=Onff

aIILLE5ffuJIC}LJJaU)lJJiaZaLPa'8-

gIaviLLJa\lJJOna-a'8-
:U,aT+

On a
=uJaELJJCL±uCE<uIaLILaa

g= P Cr ICEaaa:i:EulCBIu Zg8 '<IZ<- aU}IJJa

=auauV) a=IllCEuJCL L^LJJIS2aEaa aaaIS<=

uZ=LJ- II\LLJU,a-
±CEa=

daZ a:ia



epiEuoi6eaE
s@J!@Jbosquo)§k!tt%Pll-lot



Secretaria d©
Est@do da
EdE!r,a€5ae

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PUBLICA

Contrato    n°    03/2020.    PROCESSO    n°:    2020.0000.602.3944;    UNIDADE    ESCOLAR:

COLEGIO  ESTADUAL  JOSE  PEREIRA  DE  FARIA;  Contratante:  Conselho  Escolar  Jose

Pereira    de    Faria;    CNPJ:    00.667.652/0001-84;    Contratada:    COOPERAFI;    CNPJ    n°:

02.966.979/0001-82; OBJETO:  Fornecimento de generos alimenticios para a Merenda Escolar.

VALOR:  R$ 6.576,84 (seis mil, quinhentos e setenta e seis reais e oitenta e quatro centavos).

VIGENCIA:  44  dias,   contados  a  partir  da  data  da  assinatura.   DATA  DE  ASSINATURA:

05/11 /2020.

`      `                        ...``..

CNPJ: 00.667.652/0001 -84

PRESIDENTE  DO CONSELHO ESCOLAR

Secretayia c!e Estado da  Educa?ao -   SEDIJC
Gerencia  de  L.icitacao

;I  \,z'   Anhangue.ra  nt'  1630  Setor  Leste  `./'ila  Nova  CEP.  74.643010

Goiania  -  G(``)



socr®t`irlacle
E§t@dod,1
Educ@{{3o

`.`   .``.`  `` `` ` ``

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA P0BLICA

Contrato  n°  o2/202o,  PROCESSO  n°:  2020.0000.602.3944  UNIDADE  ESCOLAR  ESCOLA
ESTADUAL    ZICO    COELHO;    Contratante:    Conselho    Escolar   ZICO    COELHO   CNPJ:
Contratada:  COOPERATIVA  DE  AGRICULTUTA  FAMILIAR  DE  ITAPuRANGA,  situada  a
RUA 50 A n° 05 CENTRO, lTAPuRANGA -GOIAS. CNPJ n°: 02.966.979/0001 -82. OBJETO:
Fomecimento de generos alimenticios  para a  Merenda  Escolar. VALOR: R$ 8.523,86  (oito
nil  quinhentos  e  vinte  tres  reais  e  oitenta  e  seis  centavos).  VIGENCIA:  45 dias
(quarenta  e  cinco  dias),  contados  a  partir da  data  da  assinatura,  DATA  DE ASSINATURA:
04/11 /2020'

ee,£e/
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

gr[.{jd«OFc#'ci'r4/cj'O«z,I
DIRETOR

Porlaria  n°  3063/2018

Secretaria d8 Esfado da Educacao -  SEDuC
Gerencia de Licita¢ao

Av. Anhanguera n®  1.630 Setor Leste Vila Nova CEP: 74.643010
Goiania - GO

uigliaiizaco~corTTcam{



Sac.calil dh
Estad® da
Edu€aqi® ffi`

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA P0BLICA

Contrato   n°  03/2020.   PROCESSO  n°:2020.0000.23944   UNIDADE   ESCOLAR   CEPMG-
DEPuTADO JOSE ALVES  DE  ASSIS;  Contratante:  Con§elho  Escolar Monsenhor Lincoln
Monteiro  Barbosa  CNPJ;  n°:  00.667.651/0001~30  Contratada:  Cooperativa  de  Agriculture
Familiar de ltapuranga. CNPJ   n®: 02.966.979/O00182,.OBJETO: Fornecimento de g6neros
alimenticios  pare  a  Merenda  Escolar.  VALOR:  R$  23.528,45  (Vinte  tres  mil  quinhentos  e
vinte e oito reais e quarenta e cinco cemavos). VIGENCIA: 44 dias (quarenta e quatro dias),
contados a partir da data da as§inatura. DATA DE ASSINATURA:05/11/2020.

SidmeiJoaquimdeChiveii8€ap."
€omaedaute e Direter . CEPMG.OJM

prfu at 2875m2o

Secretaria da Bducacao do Estado de Goias
C.E.P.M.G Deputado Jo3€ Alves do Assls

E2Q17583@seduc,qo.qQv.br
Run 48 -N.a sO . C.cntro CEP: ?6680-000

ILapuranga -Goiis - Telefolic: (62) 3312-1054

Convite 2020



SS,.p.F©JJari,T}d€

Eft@d® da
Educa€ao

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA  PUBLICA

Contrato    n°    003/2020.    PROCESSO    n°:    2020.0000.602.3944    UNIDADE    ESCOLAR
COLEGIO  ESTADUAL  DE  ITAPURANGA;  Contratante:  Conselho  Escolar  Escola  Estadual
de  ltapuranga  CNPJ;  Contratada:  Cooperativa  de Agricultura  Familiar de  ltapuranga.  CNPJ
n°:  02.966.979/0001no2.  OBJETO:  Fornecimento de generos alimenticios para a Merenda
Escolar.  VALOR:  R$14.261,51   (Quatorze  mil  duzentos  e  sessenta  e  urn  reais  e
cinquenta e urn centavos). VIGENCIA: 50 dias (Cinquenta dias), contados a partir da data
da  assinatura.  DATA  DE ASSINATURA:  05/11/2020.

Secretflria de  Estado da  Educae5o -  SEDUC
i^3erenciac!eL!cjta9ac

\.r    +`\`nhrlngufvt3  ,lt   1630  Setoi   Lc!€.{ij  Vl!a  Nova  CEP,  74.643010
G a i a n i a  -.   tTj `':.`,



Secretaria de
Egtado da
Educa€ao

EXTRATO DE CONTFIATO/CHAMADA PUBLICA

Contrato n° 005/2020. PROCESSO n°: 2020.0000.602.3944 UNIDADE ESCOLAR COLEGIO
ESTADUAL  VILA  SAO  JOSE;  Contratante:  Conselho  Escolar  Vila  Sao  Jos6  CNPJ  n°
00.667.194/0001-83;    Contratada:    COOPERATIVA   DE   AGRICULTURA    FAMILIAR    DE
ITAPURANGA-COOPERAFl  -CNPJ  n°:  02.966.979/0001-82.  OBJETO:  Fomecimento  de
generos alimenticios  para  a  Merenda  Escolar.  VALOR:  R$  374,54  (Trezentos e setenta e
quatro reais e cinquenta e quatro centavos). VIGENCIA: 43 (quarenta e ties) dias, contados
a partir da data da assina ATA DE TURA:05/1 1ca020.

grrtfu`roz Ferreira
RESIDENTE D0 CONSELHO ESCOLAR

Secretaria de Estado da Educa9ao -  SEDUC
Gerencia de Licitagao

Av. Anhanguera n° 1.630 Setor Leste Vila Nova CEP: 74.643010
Goiania - GO



Secretaria de
Estado da
Educa€5o

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PUBLICA

Contrato  n°  003/2020.   PROCESSO   n°:2020.0000.6023944  UNIDADE   ESCOLAR  Escola
Estadual Joaquim da Silva Moreira;  Contratante:  Conselho Escolar Joaquim da Silva Moreira
CNPJ;00.667.650/0001-95      Contratada:       Cooperativa      da      Agricultura      Familiar      de
ltapuranga.COOPERAFI    CPF        n°:    02.966.979/0001-82    ,.OBJETO:    Fornecimento    de
generos  alimenticios  para a  Merenda  Escolar.  VALOR:  R$ 3.437,57  ( ties  mil quatrocentos
trinta e sete reais e cinql]enta e sete centavos). VIGENCIA: 44 dias (quarenta e quatro dias
dias),  contados a partir da data da assinatura.  DATA DE ASSINATURA:05/11/2020.

¢tt:ft#.DVAECN4T4E' D`gco#sEPHtloTSCOLAR            --

]°:¢`flpergc,ira!Oto!e.Ofiveii'a

Portarian°3063/2C\18

Secretaria de Estado da Educacao -  SEDUC
Gerencia de Licitagao

Av`  Anhanguera n°  1.630 Setor Leste Vila  Nova CEP:  74.643010
Goiania -GO



S§€retRri3 d®
E5tado da
Edu€&£8®

EXTRATO  DE CONTRATO/CHAMADA  PUBLICA

Contrato  n°  004/2020,  que  entre  si  celebram  a  Unidade  Escolar.   Colegio  Estadual
Ramiro  Pedro,  par meio  do  Conselho  Escolar  Ramiro  Pedro,  CNPJ:00.701.394/0001-
05  e  a  Cooperativa  de Agricultura  Familiar de  ltapuranga.  CNPJ:  02.966.979/0001-82
PRQCESSO:  ^2Q20.00$0.602.39di,   OBJETQ:  FomecimentG  c!e  g&neres  alirrten{ic!cs

para a Merenda  Escolar, VALOR:  R$ 2.395tl5(tres mil trezentos e noventa cinco reais

:aq::nsi:a::rnatavD°AS+AV:GEE#§i##tqRu£:eon5t/af:/g8£:r,°%3SEi°Rn+#pSEas?%rt8::s::ht:
Escolar Ramiro Pedro e a Empresa Cooperativa de Agricultura Familiar de ltapuranga.

{~``

Secretaria de Esfado da Educa¥&o -  SEDUC
G©rei`cia dE Licita?&o

Av, Anhanguera flo  1,630 Setor Le§te VIla Nova CEP: 74.643010
€oiafiia „ GD

Scanned with Camscanner



Seci.etaria de
Estado da
Educa€ao

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA P0BLICA

Contraton°06/2020.PROCESSOn°:2020.0000.602.3944,UNIDADEESCOLARCOLEG[O
ESTADUAL FARNESE RABELO; Contratante: Conselho Escolar Col6gio Estadual Farnese
RabeloCNPJn°00.671.756/0001-62;Contratada:COOPERAFl-CooperativadeAgricultura
Famlliarde'tapuranga.CNPJn°:02.966.979/0001-82.OBJETO:Fornecimentodegeneros
alimenticiosparaaMerendaEscolar.VALOR:R$2.084,76(DoismHeoitentaequatroreais
esetentaesejscentavos).VIGENCIA:43(quarentaetres)dias,contadosapahirdadatada
ass,naturaDATADEASS'E##A#;#e'2M#:fafa?aa`r'n?i=o

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

Secretaria de Estado da Educa§ao -  SEDuC
Gerencia de Licitagao

Av. Anhanguera n° 1.630 Setor Leste Vila Nova CEP:  74.643010
Goiania - GO



S«Iutwh, d*
E.trdo dh
Educngio

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA ,POBLICA

Contrato    n°    003/2020.    PROCESSO    n°:    2020.0000.602.3944    UNIDADE    ESCOLAR
COLEGIO ESTADUAL CEORGINA RODRIGUES COELHO: Contratante: Conselho Escolar
GEORGINA      RODRIGUES      COELHO            CNPJ;      00.077.667/0001-42      Contratada:
COOPERATIVA      DE     AGRICULTURA      FAMILIAR      DE      ITAPURANGA      CNPJ      n°:

E3£i:;97v9|°L°o°a:8£'S°5¥#3(::nrfec+#,e:t:o:=gnet::r:Sq::Teen:ijcr'::jsia+iGaENMc:;e:n8:
dias, contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 05/11/2020.

FtosIIVIEIRE APARECIDA BRASAO
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

Secretarfu d® E®todo de Educacao ~  SEfjuc
Ger€nca d® L8Cttast®

j'\'v   Anr!fingu©r8 na  1  $30 S¢tor Leste Vi!a Nova CEP   ?4 64301ft

Ciej&r!is  -  GCE



Sect.tawia de
E,tnd® tla
Edu€.££O

EXTRATO DE cONTRAToroHAMADA poBLicA

Contrato n° 005re020. PROCESSO n°: 2020.0000.602.3944. UNIDADE ESCOLAR COLEGIO
ESTADUAL DOM ABEL,  Contratante:  Conselho Escolar COLEGIO ESTADUAL DOM ABEL
CNPJ; Contratada: 02.966.979/0001" CPF n°: 763.796.551-15, OBJETO:  Fomecimento
de generos alimenticios para a Merenda Escolar. VALOR:  R$ 9.804,65. VIGENCIA:44 dias
(+'is+L`T        i-`    +     T\             LL     `),   contades   a   partjr  da   data   da   assirratura.   DATA   DE
AsslNATURA: o5;1 imao.

:``:,i;:':.::`i;+;;i:?4::;:,,`l`.

Secretarla de Estado da Educacao -  SEL)Ljc
`3erenc!a de Licfta¢ao

-'„     ~`.,[.:I-,ai`tcjLi69! .+3   r\`~`   163o  setcif  Leste  v!!@   tyo.+Ja  ':``.i,:i     :,..L£  ''-`{;

Goiania ~ GC-


